Pakeisti Sutartį, Pirkėjui perkant iš Pardavėjo, o Pardavėjui parduodant Pirkėjui papildomą 

kiekį prekių, t. y.: 

1.1. 10 vnt. koronarinių kateterių nukreipėjų, pritaikytų procedūroms per 

a.radialis, pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį 

Nr. 6. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 298,00 Eur (du šimtai devyniasdešimt 

aštuoni eurų, 00 ct) be PVM (312,90 Eur su PVM). 

1.2. 290 vnt. PTKA kateterių nukreipėjų pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir 

įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 9. Papildomai įsigyjamų prekių vertė – 8 642,00 

Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt du eurai, 0 ct) be PVM (9 074,10 

Eur su PVM). 

1.3. 40 vnt. PTKA balionų rutininėms procedūroms (NC monorail tipo) pagal Sutarties 

priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 51. Papildomai 

įsigyjamų prekių vertė – 2 400,00 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai eurų, 0 ct) be 

PVM (2 520,00 Eur su PVM). 

1.4. 7 vnt. trombų aspiracinių kateterių su stiletu pagal Sutarties priedo Nr. 1 

„Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 86. Papildomai įsigyjamų prekių 

vertė – 1 001,00 Eur (vienas tūkstantis vienas euras, 0 ct) be PVM (1 051,05 Eur su 

PVM). 

1.5. 7 vnt. kabelio prailgintuvų laikinos stimuliacijos prietaisui pagal Sutarties priedo Nr. 

1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 92. Papildomai įsigyjamų prekių 

vertė – 131,60 Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas euras, 60 ct) be PVM (138,18 Eur 

su PVM). 

1.6. Bendra pakeitimų vertė yra 13 096,23 Eur su PVM. 

2. Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir galioja abiem Šalims visa 

apimtimi. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo dienos, kai jį pasirašo abi Šalys.